## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Тигренок» с. Мирное Хабаровского муниципального района Хабаровского края

## ПРИКАЗ

11.01.2021

№2 -O

«О соблюдении противопожарной безопасности»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N01479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в целом по Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Тигренок» с. Мирное Хабаровского муниципального района сроком на три года заведующего хозяйством Черникову Елену Викторовну.
- 2. Утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности в здании и помещениях Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Тигренок» с. Мирное Хабаровского муниципального района Хабаровского края и на прилегающих к ним территориям.
- 3. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Тигренок» с. Мирное Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

И.В. Регулярная

Le premoba d. B.

С приказом ознакомлен: